באיזוק אלקטרוני ושירות המבחן מתבקש להכין תסקיר משלים ולהתייחס לאפשרות זו.

במקביל יבחן הממונה על האיזוק האלקטרוני היתכנות לאיזוק במקום המוצע.

המזכירות תעביר עותק מהחלטתי לשירות המבחן ולמינהלת האיזוק האלקטרוני ואני קובעת להמשך דיון ליום 10.8.17
שבעה 09:00 בפני שופט תורן.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ז, 26/07/2017 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת